
 

 

 

 
 

Javna ustanova Srednja ugostiteljsko-turistička škola 
Public institution Secondary school of hospitality and tourism 

                      ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ______________________________________________________________________________________________________ 

71000 Sarajevo, Dugi sokak broj 9, Tel.: +387 33/534-633, 534-782, Fax: 232828, e-mail: sutsds@gmail.com 
web: www.suts-sa.edu.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
Canton Sarajevo 
 

Broj: 09-3-186/20 

Sarajevo, 22.12.2020. godine 

 

Na temelju odredbi člana 6. i člana 7. Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o javnim 

nabavkama roba, usluga i radova Javne ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo, te 

člana 128. Pravila Škole i Zapisnika sa prijedlogom Komisije za javne nabavke broj: 09-3-182-1/20 

od 21.12.2020. godine, Školski odbor je na XXXVII sjednici održanoj 22.12.2020. godine, 

jednoglasno donio 

 

O  D  L  U  K  U 

o izboru ponuđača i dodjeli ugovora 

 

I - Prihvata se ponuda Penny Plus d.o.o. Sarajevo, zaprimljena pod djl.br.: 09-3-158/20 od 

18.12.2020. godine, za javnu nabavku namirnica: Lot 3 - Svježe meso i prerađevine, ribe i morski 

plodovi za praktičnu nastavu, sa ukupnom cijenom od 13.696,50 KM bez PDV-a (slovima: 

trinaesthiljadašeststotinadevedesetšest i 50/100 KM), kao najuspješnijeg ponuđača, jer je ponudio 

formalno-pravno, ekonomski i tehnički zadovoljavajuću ponudu. 

II – Ova Javna ustanova će u 2021. godini nabaviti određenu količinu navedenih roba prema 

potrebama Škole, a u skladu sa usvojenim Planom javne nabavke roba, usluga i radova Javne 

ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo broj: 09-3-123/20 od 20.11.2020. godine i 

Budžetom za 2021. godinu. 

III - Po konačnosti ove Odluke direktor Škole će dodijeliti ugovor izabranom ponuđaču za javnu 

nabavku iz stava I ove Odluke, u skladu sa zakonskim propisima koji regulišu postupke ugovaranja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

U predmetu javne nabavke namirnica: Lot 3 - Svježe meso i prerađevine, ribe i morski plodovi za 

praktičnu nastavu, putem konkurentskog zahtjeva, nakon objave na web portalu javnih nabavki BiH, 

konstatovano je da je pristigla jedna ponuda: Penny Plus d.o.o. Sarajevo sa cijenom od 13.696,50 

KM bez PDV-a. Školski odbor je, nakon uvida u Zapisnik, prihvatio prijedlog Komisije za javne 

nabavke, te jednoglasno donio Odluku o izboru ponuđača i dodjeli ugovora ponuđaču Penny Plus 

d.o.o. Sarajevo, koji je ponudio formalno-pravno, ekonomski i tehnički zadovoljavajuću ponudu. 

Pravna pouka: Na ovu Odluku može se uložiti žalba Školskom odboru u roku od 5 /pet/ dana od dana 

prijema Odluke i Obavještenja o istoj. 

 

          PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

 _________________________ 

 Mirza Ramić, mr.sci.  

 

Odluku dostaviti:  

1. Ponuđaču 

2. Komisija za javne nabavke  

3. Sekretar Komisije za javne nabavke 

4. Računovodstvo 

5.         Rukovaoc nastavnom tehnikom  

6. A/a. 


